Ad 9. Respondit: scio affirmative in omnibus et hoc scio ex eadem familia-
ritatemb. 

Ad X. Respondit negative. 
Ad XI. Respondit: nihil tale de ipso neque scio neque audivi dicere. 
Ad XII. Respondit: scio ipsum esse Doctorem in utroque Iure et studuisse 

Perusie et pollere ea doctrina, quae in Episcopo requiritur, ita ut aliosb docere 
possitb et hoc mihi bene notum est. 

Ad 13. Respondit: scio ipsum habere aliqua beneficia et precipue Abba
tiam Tinecensem an vere se exercuit circa eu ram animarum nescio, quia semper 
illum vidi in aula sacre Regiae Maiestatis. [449r] 

Ad 14. Respondit: nescio an beneficia quae obtinet requirant residentiam 
et sint incompatibilia sed si forte sunt credo ipsum habere dispensationem, ex 
quo Ipse de facili potuit obtinere, quia lpse fui t Regens in Cancellaria maiori. 

Ad 15. Respondit: credo Ipsum non resedisse, quia non potuit residere, ex 
quo cogebatur remanere apud sacram Regiam Maiestatem et exercere munia 
sua. 

Ad 16. Respondit: scio ipsum non alienasse bona aliqua, immo vero alie
nata recuperasse. 

Ad 17. Respondit: nescio. 
Ad 18. Respondit in omnibus negative, immo ipsum esse bonae vitae, nec 

habere aliquod impedimentum corporis vel anirril, quominus ad huiusmodi 
Episcopatum promoveri non debeat. 

Ad 19. et ultimum Respondit affirmative ipsum esse maturi consilij et ha
bere omnes qualitates alias a sacris Canonibus et Concilio Tridentino ita ut 
digne possit promoveri ad supra dictam Ecclesiam et illius promotionem futu
ram esse in honorem et gloriam Omnipotentis Dei ac utilitatem diete Ecclesiae 
et moveor ad ita existimandum ex quo illum habeo bene notum. 

Iuxta Interrogatoria concernentia statum Ecclesiae Luceoriensis 

Interrogatus 
Ad primum Respondit: scio esse sitam in Provincia seu Palatinatu Voliniae 

et primam fere Civitatem in dieta Provincia populosam et muris cinctam et 
fere numerari posse in illa plus quam rrulle quingenta focularia, et in tempora
libus esse sub di tione regia, et hoc quia illam vidi et in ili a fere a vi gin ti quinque 
annis permaneo. 
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Ad 2mum Respondit affirmative et scio quia in dieta Civitate adest Cathe
dralis sub invocatione sanctissime Trinitatis et sancti Ioannis Baptistae bonae 
structurae et qualitatis nec indigere multa reparatione et hoc scio quia sum 
Custos diete Ecclesiae. 

Ad 3. Respondit: scio dignitates esse quatuor in dieta Ecclesia nimirum 
Preposituram, Decanatum, Archidiaconatum, et Custodiam, quam ego retineo 
et octo Canonicatus et alia etiam beneficia simplicia, inter quae adest Mansio
naria fundata a moderno Episcopo magno Regni Cancellario, et adesse in dieta 
Civitate etiam octo vicarios et alios Mansionarios et Clericos qui inserviunt 
dictae Ecclesiae, et dignitatem post Pontificalem maiorem esse Praepositu
ram. 

Ad 4. Respondit esse varios proventus dignitatum, Canonicatuum ascen
dere ad ducentos florenos plus ve! minus et hoc scio ex causis supra dictis. 

Ad 5. Respondit: scio in predicta Ecclesia esse multas reliquias inter quas 
est reliquia sanctorum [449v] Matthaeib et Stanislai, particula ligni sanctae 
Crucis et alia quae decenter asseruanturb. 

Ad 6. Respondit affirmative. 
Ad 7. Respondit esse magnam Diocesim, et quo ad longitudinem esse cen

tum viginti miliaria Polonicalia et confinia eu m Tartaris, complecti etiam multo 
[!] oppida et loca. 

Ad 8. Respondit in dieta Civitate Luceoriensi et in tota Diocesi nullam 
adesse Collegiatam, Parochialem unam in dieta Civitate, in eius vero Diocesi 
plures, et Monasteria duo in dieta Civitate Dominicanorum nimirum et Socie
tatis Iesu Collegium, in Diocesi vero sex vel octo incirca, mulierum vero 
Monasteria esse duo, et Confratemitates et Hospitalia multa, serninarium vero 
secundum formam sacri Concilii Tridentini non adesse. 

Ad 9. Respondit per Dei gratiam bene et ordinate recitantur horae Canoni
cae, officium Beate Mariae virginis, Defunctorum, et hoc scio quia in dieta 
Ecclesia sum Custos. 

Ad X. Respondit antea curam animarum exerceri in dieta Cathedrali, modo 
vero in Parochiali, et adesse fontem baptismale, et hoc scio quia vidi. 

Ad XI. Respondit affirmative habere sacrarium, Item habere chorum, or
ganum, non Capellas, sed altaria, Campanile cum campanis, Coemiterium, et 
suggestum et hoc scio ex causis supra allegatis. 

Ad 12. Respondit adesse penes Ecclesiam Cathedralem et esse bonam et 
comrnodam habitationem pro Episcopis. 

Ad 13. Respondit esse incertos redditus diete mensae Episcopalis ob in
cursionem militum, sed ut plurimum ascendere ad summam florenorum 
Polonicalium quindecim millium nec esse gravatos aliquo onere ve! pensione, 
quia in hoc Regno non gravantur Episcopatus. 

Ad ultimum Respondit: scio vacare dictam Ecclesiam Cathedralem per 
promotionem moderni Episcopi Magni Regni Cancellarij ad Ecclesiam Cathe
dralem Vladislaviensem modo vacantem et hoc ante sex menses incirca. 
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lta deposui ego Stanislaus Loza Custos Luceoriensis Plebanus Tykocinen
sis Testis praemissa omnia pro veritate deposui etc. 

[Secundus Testis] 
Die 25. Septembris 1623. 

Coram eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio Apostolico existente Var
savie in Monasterio Rev.rum Patrum Bernardinorum ordinis [450r] ordinis 
sancti francisci minoris observantiae loco suae solitae residentiae in suis stan
tijs Meque Notario Actuario infra scripto Comparuit personaliter Ill.mus et 
Rev.mus Dominus Iacobus Zadzik magnus Regni Secretarius Prepositus Cra
coviensis testis ex officio vocatus aetatis suae annorum quadraginta unius incirca 
ut asseruit, qui prestito per eum in manibus dicti Il l. mi et Rev.mi Domini Nun
tij Apostolici iuramento tacto pectore more Praelatorum de veritate dicenda in 
presenti suo examine, ab eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio examinatus 
su per Interrogatoriis predictis concernenti bus vitam, mores, qualitates etc . dicti 
Perill.ris et Rev.mi Domini Stanislai Lublinsky Abbatis Tinecensis deposuit ut 
infra videlicet.